РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20.03.2017 г.                                                                                                                № 14

                                                             п. Индустриальный
Об утверждении  штатного расписания
администрации  Индустриального  сельского поселения
с 17.02.2017 года
   В соответствии с пунктом 3  статьи 32 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», на основании распоряжения Главы Кашарского района от 20.03.2017г. № 97, администрация Индустриального  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить Главе администрации Индустриального сельского поселения надбавку за допуск к секретным сведениям по третьей форме с 17.02.2017года
2. Начальнику сектора экономики и финансов  (Чегринец И.В.) внести изменения в  штатное расписание администрации Индустриального  сельского поселения  с 17.02.2017 года в соответствии с данным постановлением.
3. Бухгалтерии администрации произвести перерасчет заработной платы с 17.02.2017года.
4. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Индустриального
сельского поселения                                                                                       В.В. Чегринец